
 

 

1 

 

 

                                                        

 

 

 

 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 
 
  
   Broj:  794/2021       Pula, 10.12.2021.  
 
 

                                BILTEN   
 
 

                                           br. 27. 
 
 

                                     Natjecateljska godina 2021./2022. 
 
 
 
                                                 S  A  D  R  Ž  A  J 
 
 

- Poziv na elektroničku Skupštinu NSŽI 
- Skraćeni zapisnik sa 16. sjednice Izvršnog odbora NSŽI 
- Odluka o iznosima  članarina i cjeniku usluga  za 2022. godinu 
- Kalendar za proljetni dio natjecanja za natjecateljsku godinu 2021./2022. 
- Odluka o načinu preregistracije i stjecanja prava nastupa igrača/ica na javnim 

utakmicama 
 

 Klubovima 

 Povjerenicima natjecanja 

 Povjereniku suđenja 

 Disciplinskim sucima 

 Nogometnim središtima 

 Sredstvima javnog informiranja 
 
 

Službeno glasilo Nogometnog saveza Županije Istarske 
                                                       Uredio: Robi Fonović 
 

 
Marsovo polje 6, PP 98 - 52100 PULA   

OIB: 14116426555  IBAN: HR8523800061132000371 
Centrala 052/223-856   Tajnik  052/217-154  Fax 052/382-328 

www.nszi.hr             e-mail: nogometzi@inet.hr 

                             https://web.facebook.com/nszi.hr/?modal=admin_todo_tour 
 

mailto:nogometzi@inet.hr
https://web.facebook.com/nszi.hr/?modal=admin_todo_tour


 

 

2 

 

 

Broj: 790/2021        Pula, 10.12.2021. 

P O Z I V 

ZASTUPNICIMA SKUPŠTINE 
NOGOMETNOG SAVEZA ŽUPANIJE ISTARSKE 

 
Temeljem članka 31. Statuta NSŽ Istarske i članka 4.  Poslovnika o radu skupštine sazivam: 

SKUPŠTINU 

                                           NOGOMETNOG SAVEZA ŽUPANIJE ISTARSKE 

 
koja  će se održati na daljinu, putem elektroničke pošte  

do 17.12.2021. godine /petak/ do 12.00 sati, 
 

Za sjednicu predlažem slijedeći: 
DNEVNI RED: 

 
I. 1. Prijedlog radnih tijela Skupštine Saveza  

 Zapisničara – Paolo Prodan 

 Verifikacijske Komisije – Vaso Berak, Aljoša Radolović i Korado Butković 

 Ovjerovitelja zapisnika – Dragan Stokić i Radovan Cukon 
2. Usvajanje prijedloga dnevnog reda 
3. Usvajanje zapisnika Skupštine Saveza od 20.12.2020. godine - privitak 
 

II.  1. Izvješće o radu Saveza za 2020. godinu 
2. Financijsko izvješće Saveza za 2020. godinu 
3. Izvješće Nadzornog odbora  

 
III.  1. Prijedlog programa rada Saveza za 2022. godinu – privitak 
       2. Prijedlog plana prihoda i rashoda Saveza za 2022. godinu – privitak 
 
IV. 1. Prijedlog odluke izmjena i dopuna Statuta 

----------- 
Sjednica Skupštine Saveza u izvanrednim okolnostima proglašenim od strane nadležnih tijela 

Republike Hrvatske i Istarske županije održati će se na daljinu putem verificiranih e-pošta redovnih 
članova Skupštine, čime se omogućava evidentiranje sudjelovanja i glasanja. 

Zastupnik se smatra prisutnim na elektroničkoj sjednici ako potvrdi primitak poziva na sjednicu 
elektroničkom poštom u roku najkasnije do 15.12.2021. godine /srijeda/ do 12,00 sati.  
  Zastupnici eventualne pisane prijedloge ili primjedbe po dostavljenim prijedlozima iz 
materijala, sa obrazloženjem razloga i svrhom, po dnevnom redu mogu dostaviti u ured Saveza u 
pisanom obliku elektroničkom poštom do najkasnije 15.12.2021. godine /srijeda/ do 12,00 sati. 

 
Adresa elektroničke pošte: nogometni.savez.zupanije.istarske@pu.t-com.hr 
  
Glasovanje po točkama dnevnog reda provodi se na obrascu za glasovanje koji će se 

članicama dostaviti elektroničkom poštom dana 15.12.2021. /srijeda/ godine prema uputama 
naznačenim na obrascu.      

Obrazac za glasovanje potrebno je digitalno popuniti. Rok za povrat obrasca za glasovanje 
elektroničkim putem je najkasnije do 17.12.2021. /petak/ do 12,00 sati. 

 U slučaju da u utvrđenom roku ne stigne nikakav odgovor glasovanjem člana koji je 
potvrdio primitak poziva za elektroničku sjednicu, smatrat će se da je taj član glasao »za«. 

 O radu sjednice sačinjava se zapisnik, koji sadrži podatak o datumu održavanja 
sjednice, dnevnom redu i rezultatu glasanja po pojedinoj točki dnevnog reda. Sastavni dio zapisnika 
su izjašnjenja članova i doneseni tekstovi akata.  

Zapisnik sa sjednice dostavlja se članicama i objavljuje se u biltenu Saveza. 
 

      PREDSJEDNIK: 
                 Darko Raić Sudar  v.r. 

 



 

 

3 

 

 

Broj:  788-1/2021.          Pula, 10.12.2021. 

 

SKRAĆENI ZAPISNIK 

 
             sa 16. sjednice Izvršnog odbora NSŽI održane dana 09.12.2021. godine /četvrtak/ u Puli 
sa početkom u 18,00 sati. 

 

PRISUTNI: Raić Sudar, Žiković, Fornažar, Mihovilović, Černjul, Barbo, Blašković i Brgić 

ODSUTAN: Modrušan 
OSTALI: Fonović, Prodan i Vidulin – Glas Istre 

 

Cjeloviti Zapisnik nalazi se u spisu br. 788/2021. 

Skraćeni zapisnik objavljuje se u Biltenu NSŽI broj 27. dana 10.12.2021. 

 

- Prihvaća se dnevni red za 16. Sjednicu Izvršnog odbora NSŽI 

- Prihvaća se zapisnik sa 15. sjednice Izvršnog odbora. 

- Prihvaćaju se izvještaji vodstva natjecanja za jesneski dio natjecateljske godine 2021./2022. 

- Prihvaća se prijedlog izmjena Statuta NSŽI i njegovo usklađenje sa Statutom HNS-a isti se 
dostavlja Skupštini NSŽI na usvajanje 

- Prihvaća se prijedlog programa rada Saveza za 2022. godinu, isti se dostavlja Skupštini NSŽI 
na usvajanje 

- Prihvaća se prijedlog financijskog plana Saveza za 2022. godinu te se dostavlja Skupštini 
NSŽI na usvajanje 

- Donosi se odluka o izosima članarina i cjeniku usluga za 2022. godinu. 

- Donosi se odluka o kalendaru natjecanja za proljetni dio natjecateljske godine 2021./2022. 

- Donosi se odluka o održavanju plenuma klubova i edukacija za klupsko osoblje. 

- Donosi se odluka o održavanju seminara sudaca i delegata. 

- Donosi se odluka o imenovanju Paola Barba za novog člana u Skupštini HNS-a i Donalda 
Blaškovića kao zamjenskog člana. 

- Donosi se odluka o razriješenju Irenka Jurića sa mjesta povjerenika za suđenje mali nogomet. 

- Donosi se odluka o imenovanju Sendia Soldatića za povjerenika za suđenje mali nogomet. 

- Donosi se odluka o imenovanju inventurne komisije saveza. 

- Donosi se odluka o primanju novih delegata u članstvo NSŽI 

Damir Bilić - Pula 

Alen Žagrić – Pula 

Toni Benčić – Butkovići 

Marina Cetina Zenzerović – Pula 

- Produžuje se Miljenku Vidiću delegatska aktivnost do kraja natjecateljske godine 2021./2022. 

- Verificira se odluka Komisije za registraciju klubova i igrača HNS-a vezano za termine 

preregistracije i stjecanja prava igrača/ica nastupa na javnim utakmicama. 

- Produžuje se Valdiu Matkoviću sudačka aktivnost do kraja natjecateljske godine 2021./2022. 

- Prihvaća se zamolba Hrvoja Menđušića za prijem u članstvo saveza. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

4 

 

 

Broj: 793/2021           Pula, 10.12.2021. 
 
  Izvršni odbor NSŽ Istarske na 16. sjednici održanoj 09.12.2021. godine, temeljem 
članka 39. Statuta NSŽI donio je: 
 
 

 
O D L U K U 

o članarinama i cjeniku usluga za 2022. godinu 

 

 

 

 

GODIŠNJA ČLANARINA KLUBOVA 

1. HNL                      1.000,00 Kn                           

2. HNL   800,00 Kn                         

3. HNL   600,00 Kn                        

4 NL NS Rijeka             400,00 Kn              

1. ŽNLI   300,00 Kn                       

2. ŽNLI   200,00 Kn                         

3. ŽNLI   150,00 Kn                         

1. HMNL              400,00 Kn                         

2. HMNL  300,00 Kn                       

1. HL Nog.na pijesku     300,00 kn                         

VETERANI   100,00 Kn                         

MLADEŽ  100,00 Kn                         

OSTALE ČLANICE   100,00 Kn                         

 
 
 
 
 
 
 
 

GODIŠNJA ČLANARINA I REGISTRACIJA IGRAČA 

 

Igrač  I. HNL – stariji od 18 godina      120,00 Kn                       

Igrač II. HNL – stariji od 18 godina      100,00 Kn                      

Igrač III. HNL – stariji od 18 godina        80,00 Kn                       

Igrač 4 NL – stariji od 18 godina                                         60,00 Kn                         

Igrač  I. HMNL – seniori                   80,00 Kn                       

Igrač II. HMNL i I HL NOG. NA PIJESKU  – seniori            50,00 Kn                       

Igrač I., II. HMNL i I HL NOG. NA PIJESKU – mladež    30,00 Kn                        

Igračice  HŽNL – starije od 18 godina                  50,00 Kn 

Igrači mladeži I, II, III /kadeti i juniori/                  50,00 Kn                         

Igrači I ŽNL Istre – stariji od 18 godina                   40,00 Kn                         

Igrači II ŽNL Istre – stariji od 18 godina                   35,00 Kn                         

Igrači III ŽNL Istre – stariji od 18 godina                     30,00 Kn                        

Mladež 4 NL, I, II, III ŽNL Istre -        25,00 Kn                       

Igrači veterani            20,00 Kn   

Preregistracija igrača        10,00 Kn                

Registracija ugovora, aneksa i raskida ugovora igrača     200,00 kn                        



 

 

5 

 

 

 
 
 

PRISTOJBA ZA IZDAVANJE BRISOVNICE 

 

Igrači neamateri  - s ugovorom o profesionalnom igranju ili ugovorom o radu 2.000,00 Kn 

                              s stipendijskim ugovorom (starosne dobi više od 18 godina)   1.500,00 kn 

                              s stipendijskim ugovorom (starosne dobi manje od 18 godina 1.000,00 kn 

Igrači amateri  -starosne dobi do 12 godina                   100,00 Kn 

           - starosne dobi od 12 do 18 godina                  120,00 Kn 

starosne dobi više od 18 godina -1.HNL, 2.HNL,                   750,00 Kn 

                                                    -3.HNL, 1.HNLŽ, 1.HMNL                            500,00 Kn 

                            -4 NL, 2.HNLŽ, 2.HMNL 1.ŽNL                            250,00 Kn 

                            -Ostale županijske lige i veterani                          150,00 Kn  

Potvrda da igrač nije preregistriran                                             300,00 Kn 

 
 

 

 

GODIŠNJE ČLANARINE AKTIVNIH NOGOMETNIH SUDACA, KONTROLORA I INSTRUKTORA 

 

SUCI ELITNE I PRVE SKUPINE A LISTA                                                  2.800,00 kn (2 x 1.400,00 kn) 

SUCI ELITNE I PRVE SKUPINE B LISTA I VAR SUCI                                 1.800,00 kn (2 x 900,00 kn) 

SUCI DRUGE SKUPINE A LISTA I AVAR SUCI                                           1.200,00 kn (2 x 600,00 kn) 

SUCI DRUGE SKUPINE B LISTA                                                                 1.000,00 kn (2 x 500,00 kn) 

SUCI TREĆE SKUPINE A LISTA                                                                  1.000,00 kn (2 x 500,00 kn) 

SUCI TREĆE SKUPINE B LISTA                                                                     700,00 kn (2 x 350,00 kn) 

SUCI 3. HNL A LISTA                                                                                       550,00 kn (2 x 275,00 kn) 

SUCI 3. HNL B LISTA                                                                                       450,00 kn (2 x 225,00 kn)                                                            

SUCI 4. NL NS RIJEKA A LISTA                                                                      500,00 kn (2 x 250,00 kn) 

SUCI 4. NL NS RIJEKA B LISTA                                                                      450,00 kn (2 x 225,00 kn)                        

SUCI ŽNL                                                                                                          400,00 kn (2 x 200,00 kn) 

SUCI MALI NOGOMET PRVA SKUPINA                                                         600,00 kn (2 x 300,00 kn) 

SUCI MALI NOGOMET DRUGA I TREĆA SKUPINA I ŽUP.                           300,00 kn (2 x 150,00 kn) 

KONTROLORI ELITNE SKUPINE                                                                 1.100,00 kn (2 x 550,00 kn) 

KONTROLORI PRVE SKUPINE                                                                       800,00 kn (2 x 400,00 kn) 

KONTROLORI DRUGE SKUPINE                                                                   500,00 kn (2 x 250,00 kn) 

KONTROLORI MALI NOGOMET                                                                     300,00 kn (2 x 150,00 kn) 

SUDAČKI INSTRUKTORI                                                                                  130,00 kn (2 x 65,00 kn) 

 
 



 

 

6 

 

 

GODIŠNJE ČLANARINE DELEGATA 

Delegat 1. HNL                                          1.100,00 kn (2 x 550,00 kn) 

Delegat 2. HNL                                             500,00 kn (2 x 250,00 kn) 

Delegat 3. HNL                                             350,00 kn (2 x 175,00 kn) 

Delegat 4 NL NS Rijeka                               300,00 kn (2 x 150,00 kn) 

Delegat NSŽI                                                250,00 kn (2 x 125,00 kn) 

Delegat I HMNL                                            400,00 kn (2 x 200,00 kn) 

Delegat II HMNL                                           150,00 kn (2 x 75,00 kn) 

Članarine za ostale članove saveza             150,00 kn (2 x 75,00 kn) 

 
 
 

GODIŠNJE ČLANARINE TRENERA 

Trener „UEFA PRO“ – „PRO“                              350,00 Kn 

Trener „UEFA A“ – „A“                             300,00 Kn 

Trener „UEFA B“ – „B“                              250,00 Kn                

Trener „C“                                                               200,00 Kn 

 
 

TRENERI 

Licence  1.ŽNL seniori     200,00 Kn  

                2.ŽNL seniori     150,00 Kn 

                3.ŽNL seniori i mladež               100,00 Kn 

Ugovori  Registracije i raskidi ugovora trenera                100,00 Kn 

 

 
 
 
 
 

KLUBOVI 

registracija kluba    600,00 Kn 

promjena imena kluba                600,00 Kn 

registracija igrališta  troškovi komisije za pregled igrališta 

TISKANICE 

službene osobe       20,00 Kn 

 
 
Odluka stupa na snagu sa danom donošenja. 
 
                                 PREDSJEDNIK: 
                                             Darko Raić Sudar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

7 

 

 

Broj:  792/2021.             Pula, 09.12.2021. 

       

Izvršni odbor NSŽI je na svojoj sjednici dana 09.12.2021. godine  temeljem čl. 25. 

Statuta NSŽI donio sljedeću: 

                                   

                                                           O D L U K A  
 

o kalendaru natjecanja za proljetni dio natjecateljske godine 2021/2022. 

 

KUP SENIORI  

- Zaostala utakmica 2.kola kupa NSŽI NK „Peroj“ – NK „Dajla“ igrat će se 20.02.2022. 

- Međukolo kupa NSŽI na rasporedu je 27.02.2022. osim utakmice NK „Galižana“ – NK 

„Banjole“ koja će se odigrati u srijedu 30.03.2022. Utakmica NK „Veli Vrh“ – NK 

„Rovinj“ odigrat će se u subotu ili nedjelju 19./20.02.2022.  

- Finale Kupa NSŽI za seniore na rasporedu je u drugoj polovici svibnja 2022. godine. 

 

1. ŽNLI 

- Zaostala utakmica 12. kola NK „Žminj“ – NK „Banjole“ igrat će se 27.02.2022. 

- Proljetni dio natjecanja započinje 06. ožujka, završava 05. lipnja 2022.  

- Sve utakmice posljednja dva kola igraju se subotom i sve počinju u istom terminu 

- Ne igra se u vikendu Uskrsa 

 

2. ŽNLI 

- Zaostala utakmica 13. kola NK „Kanfanar“ – NK „Kaštelir Labinci“ igrat će se 

27.02.2022 

- Proljetni dio natjecanja započinje 06. ožujka, završava 05. lipnja 2022.  

- Sve utakmice posljednja dva kola igraju se u nedjelju i sve počinju u istom terminu 

- Ne igra se u vikendu Uskrsa. 

 

3. ŽNLI JUG  

- Zaostala utakmica NK Cement – NK Peroj igra se 27. veljače 2022. 

- Proljetni dio natjecanja započinje 06. ožujka, završava 22. svibnja 2022. 

- Ne igra se u vikendu Uskrsa. 

 

MLADEŽ 

- Zaostale utakmice igraju se  27. veljače i 06. ožujka 2022. godine. 

- Proljetni dio natjecanja započinje 13. ožujka 2022. Završava se u mjesecu svibnju. 

- Ne igra se u vikendu Uskrsa. 

 

 

- Plenumi klubova održat će se početkom veljače ukoliko epidemiološke prilike budu to 

dozvoljavale. 

- Seminar delegata održat će se početkom veljače ukoliko epidemiološke prilike budu to 

dozvoljavale. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

             PREDSJEDNIK  

                             Darko Raić Sudar  v.r. 
 



 

 

8 

 

 

Komisija za ovjeru registracija klubova i igrača, temeljem čl. 78. Pravilnika o statusu igrača i 
registracijama, dana 30.11.2021.godine donijela je 
 

O D L U K U 
 

o načinu preregistracije i stjecanja prava nastupa igrača/ica na javnim utakmicama 
 
1. U 2022. godini preregistraciju svih igrača/ica (dalje: igrača) obvezno će obaviti svi županijski 

nogometni savezi (ŽNS) i nogometna središta (NS) ovlaštena za registraciju klubova i igrača. 
Preregistracija se obavlja putem elektronskog sustava „Comet“. Preregistracija koja se ne obavi u 
putem sustava „Comet“ ništavna je. 

 
2. Preregistracija igrača obavljat će se u slijedećim razdobljima:  

 
a) za igrače klubova Prve i Druge HNL, Prve HNLŽ u razdoblju od 18.01. (utorak) do 15.02. 2022. 
(utorak).  
b) za igrače Prve HMNL od 07.01. (petak) do 03.02.2022. (četvrtak)  
c) za igrače Treće HNL, Četvrte nogometne lige, Druge HNLŽ, u razdoblju od 18.01. (utorak) do 
28.02.2022. (ponedjeljak).  
d) za igrače Druge HMNL od 07.01. (petak) do 28.02.2022. (ponedjeljak).  
e) za igrače klubova županijskog stupnja natjecanja (nogometaši, nogometašice, malonogometaši, 
veterani), razdoblje preregistracije će utvrditi izvršni odbori nadležnog ŽNS-a, s tim da se 
preregistracija treba obaviti u razdoblju od 18.01. (utorak) do 28.02,.2022. (ponedjeljak). Odluku o 
razdoblju preregistracije ŽNS-i objavljuju u svojim službenim glasilima i glasilima NS-a.  
 
3. Obvezi preregistracije podliježu svi igrači koji su registrirani zaključno s posljednjim danom koji 

prethodi prvom danu preregistracije, i to:  
a) igrači profesionalci  
b) ustupljeni igrači u matičnom klubu i klubu u kojem je igrač ustupljen 

       c) igrači amateri - samo igrači koje klub želi preregistirati.  
 
 4. Preregistracije se ne obavlja za igrače koji se redovno registriraju u vrijeme trajanja preregistracije. 
 
 5. Svi igrači iz točke 3/c ove Odluke koje klub do posljednjeg dana utvrđenog za preregistraciju ne 
preregistrira, automatski prestaju biti registrirani članovi kluba, te se mogu registrirati za bilo koji klub 
po odredbama članka 34 stavka 1. točke 1. i članka 35 stavka 1. točke 10 u vezi s člankom 78. 
Pravilnika o statusu igrača i registracijama, s tim da su obvezni u prijavi za registraciju, u rubrici 
„dosadašnji član“ upisati ime kluba u kojem su bili registrirani do preregistracije, a u rubrici 
„napomena“ upisati „nije preregistriran“. Ukoliko igrač nakon što nije preregistriran mijenja područje 
ŽNS-a, obvezan je izvaditi brisovnicu.  
 
Ako kub nakon isteka roka za preregistraciju ne preregistira igrača iz točke 3/a ove Odluke (igrači s 
ugovorom), nadležno tijelo za registraciju upozorit će klub da je obvezan obaviti preregistraciju. 
Ukoliko klub to ne učini, nadležno tijelo za preregistraciju objavit će preregistraciju takvog igrača i 
podnijeti disciplinsku prijavu protiv kluba.  
 
Nadležno tijelo za registraciju ovlašteno je rješavati slučajeve iz točke 3/b u produženom roku, koji ne 
može biti duži od osam dana od zadnjeg dana određenog za preregistraciju. 
 
 6. Nakon isteka roka za preregistraciju igrača, za klub mogu nastupati samo igrači koji su 
preregistrirani po odredbama ove Odluke, kao i igrači koji su redovno registrirani tijekom razdoblja 
preregistracije i čije su registracije objavljene u službenim zapisnicima izvršenih registracija i/ili 
glasilima nadležnog ŽNS i HNS-a.  
 
Protiv kluba za kojeg nastupi igrač koji nije preregistriran i/ili nije objavljena njegova preregistracija, 
provest će se disciplinski postupak i primijeniti će se natjecateljske sankcije sukladno Pravilniku o 
nogometnim natjecanjima. 
  
7. U svrhu obavljanja preregistracije, svaki klub obvezan je dostaviti tijelu nadležnom za registracije 
sljedeću dokumentaciju: 



 

 

9 

 

 

Popis registriranih igrača koje želi preregistrirati, ispisan iz COMET sustava, u dva primjerka (jedan 
primjerak ostaje tijelu nadležnom za registracije, a drugi se poslije ovjere vraća klubu), koji će 
sadržavati sljedeće podatke:  
- prezime i ime igrača,  
- datum i mjesto rođenja,  
- broj dosadašnje registracije,  
- članak po kojem je igrač registriran (dosadašnji članak),  
- osobni identifikacijski broj (OIB)  
 
Popis u ime kluba potpisuje osoba ovlaštena zastupati klub.  
 
Materijali za preregistraciju iz članka 7/a ove Odluke, trebaju biti ispisani iz COMET sustava i ovjereni 
od strane kluba, a za klubove koji nemaju pristup COMET sustavu ili nemaju tehničke mogućnosti za 
ispis istih, predviđene radnje će obaviti nadležni ŽNS ili NS. 
 
Pisane upute klubovima i ŽNS-ima/NS-ima za provedbu postupka preregistracije, biti će dostupne u 
COMET sustavu te na web stranici HNS-a https://hns-cff.hr/hns/registracije/  
 
8. Klubovi su obvezni platiti pristojbu za preregistraciju koja se određuje u visini troškova za 
provođenje preregistracije , a koju utvrđuje izvršni odbor ŽNS-a. Brisovnica za nepreregistirane igrače 
se izdaje uz pristojbu čija je visina ranije utvrđena.  
 
9. Nakon zaprimanja predmeta preregistracije igrača, tijelo nadležno za registracije na sjednici: 
 

a) pregledava materijal i uspoređuje dostavljene podatke sa svojim podacima, posebno 
obraćajući pozornost na točno unošenje podatka o pravu nastupa igrača,  

      b) odlučuje da se ispravni predmeti preregistriraju, a nepotpuni ili neispravni odbiju i vrate klubu.  
 
Sve odluke o izvršenoj preregistraciji ili odbijanju preregistracije, obvezno se zapisnički utvrđuju.  
 
Odluke o odbijanju provođenja preregistracije dostavljaju se klubovima s pisanim obrazloženjem ili 
objavom u službenom glasilu nadležnog ŽNS/NS.  
 
U postupku preregistracije iznimno u 2022.godini, nije potrebno izdavati nove sportske iskaznice, niti 
za jednu kategoriju preregistriranih igrača.  
 
10. Odluke o obavljenim preregistarcijama objavljuju se u službenim glasilima ŽNS/NS, a za igrače 
klubova Prve, Druge i Treće HNL, Prve HNLŽ i Prve HMNL, te ustupljenih igrača iz klubova navedenih 
liga, objavljuju se u službenim zapisnicima o dnevno izvršenim registracijama i preregistracijama na 
web stranici HNS-a, sukladno odredbama Pravilnika o statusu igrača i registracijama.  
 
Preregistracije se moraju objaviti najkasnije:  
 
a) za igrače klubova iz točke 2/a ove Odluke do 15.02.2022.  
b) za igrače klubova iz točke 2/b ove Odluke do 03.02.2022.  
c) za igrače klubova iz točke 2/c, 2/d i 2/e ove Odluke do 28.02.2022.  
 
11. Klub ima pravo žalbe na neobavljenu preregistraciju u roku od osam dana od dana prijema ili 
objave odluke. Žalba se podnosi žalbenom tijelu nadležnog ŽNS-a.  
 
12. Tijelo ŽNS/NS nadležno za registraciju odgovorno je za vođenje evidencije registriranih igrača u 
elektronskom sustavu „Comet“, kao i za ispravnost podataka koji se vode u evidenciji. 
 
13. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a.  
 
Zagreb, 30.11.2021.  

Predsjednik komisije za ovjeru registracija HNS-a  
                                                                                                             Robert UROIĆ s.r. 

 
 


